

Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit	22372
Nom du produit	Friandises de Noël Wassail
Pays d'origine	Royaume-Uni
Ingrédients	<p><u>Limoncello</u> : Ganache de chocolat au lait (chocolat au lait, huiles végétales (palme, colza), lait), chocolat au lait colombien (sucre, beurre de cacao, masse de cacao, lait en poudre, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), sucre au citron (sucre, acide citrique, sirop de glucose, huile de tournesol, curcumin)</p> <p><u>Mojito</u> : Ganache de chocolat au lait (chocolat au lait, huiles végétales (palme, colza), lait), chocolat au lait colombien (sucre, beurre de cacao, masse de cacao, lait en poudre, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), sucre à la menthe (sucre, feuilles de menthe, gomme d'acacia, colorant E141)</p> <p><u>Champagne et Framboise</u> : Ganache de chocolat blanc (chocolat blanc, huiles végétales (palme, colza), lait), chocolat au lait colombien (sucre, beurre de cacao, masse de cacao, lait en poudre, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), framboises séchées</p> <p><u>Gin et Citron</u> : Ganache de chocolat blanc (chocolat blanc, huiles végétales (palme, colza), lait), chocolat au lait colombien (sucre, beurre de cacao, masse de cacao, lait en poudre, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), écorces de citron (écorces de citron, sucrose, fructose, dextrose, maltrose, E202, acide citrique)</p> <p><u>Framboise et Prosecco</u> : Ganache de chocolat blanc (chocolat blanc, huiles végétales (palme, colza), lait), chocolat au lait colombien (sucre, beurre de cacao, masse de cacao, lait en poudre, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), framboises séchées</p> <p><u>Fraise et Champagne</u> : Ganache de chocolat blanc (chocolat blanc, huiles végétales (palme, colza), lait), chocolat au lait colombien (sucre, beurre de cacao, masse de cacao, lait en poudre, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), fraises séchées</p> <p>Peut contenir des traces de noix</p>
Quantité	225g

Instruction de stockage	Garder dans un endroit sec à température ambiante
Convenable pour les végétariens ?	Oui
Convenable pour les végétans	Non
Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?	Non
Sans alcool ?	Oui
Sans saveurs artificielles ?	Oui
Sans colorant artificiels ?	Oui